
   
 

Oppisopimuksen  sähköinen a llekirjoitus  Ohje  

Oppisopimuksen solmimisen yhteydessä on sovittu,  että oppisopimus allekirjoitetaan sähköisesti  henkilökohtaisia 
verkkopankkitunnuksia tai  mobiilivarmennetta käyttäen.  

Aloitusviesti 

Saat sähköpostiviestinä kutsun allekirjoittamaan. Viestissä on linkki allekirjoituspalveluun. Klikkaa sitä.   
Huomaa: jos sinulle tulee  useampia oppisopimuksia allekirjoitettavaksi, jokaisesta tulee erillinen viesti. Tämä tarkoittaa, 
että palveluun täytyy kirjautua sisälle juuri ko. sopimukseen liittyvällä salasanalla. Jos esimerkiksi sinulle tulee 2 eri  
sopimusta allekirjoitettavaksi, sinun täytyy kirjautua allekirjoituspalveluun 2  eri salasanalla.  

Samassa viestissä on myös salasana, jota tarvitset päästäksesi sisään palveluun ja nähdäksesi allekirjoitettavan 
dokumentin. Kirjoita salasana ja klikkaa avaa asiakirja: 



 

 

   
  

   
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 

 
   

 

Vasemmalla puolella on näkymä asiakirjaan. Oikealla puolella voit valita siihen liittyviä toimenpiteitä. Voit esimerkiksi 
esikatsella koko asiakirjan tai ladata sen koneellesi katsottavaksi. Jos asiakirja on sovitun mukainen, niin klikkaa Siirry 
tunnistautumaan. Jos dokumentti ei ole sovitun mukainen, älä jatka - vaan ota yhteys oppisopimuspalveluihin p. 044 455 
7500. 

Paina siirry tunnistautumaan painiketta 

Valitse pankki, jota käytät tunnistautumisessa (kirjoita käyttäjätunnus ja tunnistaudu pankin sovelluksella) 

Kun tunnistautuminen on onnistunut, aukeaa allekirjoittamisikkuna: Klikkaa allekirjoita asiakirja 

VALMIS. Saat ilmoituksen allekirjoituksen onnistumisesta ja voit sulkea allekirjoitusprosessin. Voit tässä kohtaa 
esikatsella tai ladata allekirjoitetun asiakirjan itsellesi. 



 

 

 
 
 

 
   

 
 

   
 
 

  
  

 
 
 

Jos rekisteröidyt Visma Sign palveluun, voit myöhemmin katsoa/ladata allekirjoittamasi asiakirjat sieltä. Asiakirjat ovat 
noudettavissa Visma Sign palvelusta allekirjoituksen jälkeen 30 vrk (suositus). 

Oppisopimustoimisto säilyttää allekirjoitettuja sopimuksia sähköisessä arkistossa 10 vuotta. Tarvittaessa asiakirjan saa 
siis myös WinNovan oppisopimuspalveluista. 

Oppisopimuksen allekirjoittavat tavallisesti työnantajan edustaja, opiskelija ja oppilaitoksen edustaja/WinNovan 
koulutuspäällikkö. Yrittäjän oppisopimuksen allekirjoittavat yrittäjä sekä oppilaitoksen edustaja/WinNovan 
koulutuspäällikkö.




